
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81630022M

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit IBK Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Njesia Administrative 
Xhafzotaj, Rruga e Pularise nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe aktivitete publike, ekologjike, mjedisore 

nepermjet sherbimit te transportit "Bike Sharing" te 
biçikletave por jo vetem, dhe sherbimeve te tjera inovatore te 
lidhura. Krijimin, pjesmarrjen dhe promovimin e aktiviteteve 
publike dhe marketingun mbi sherbimet e nderlidhura. 
Reklamimin e markave dhe te sherbimeve te ofruara nga vete 
kompania por edhe reklamimin e te treteve. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare dhe 
ndertimore, mbi pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, qe 
do te vleresohen te nevojshme per realizimine objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie me te 
vetin. Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 
pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo 
duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe 
tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje 
te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres 
nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente 
financiere, kandidat, administrues i besuar, agjent, 
permbarues, administrator, marres per llogari,ose ne te 
kundert, ne emer te korporatave private ose publike, 
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shoqerive ose personave. Te siguroje sherbime ne nderlidhje, 
qofte si biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme dhe te 
ndara, ne cdo ane te globit. Te ndermarre nje tjeter 
veprimtari  biznesi, e cila, sipas opinionit te Shoqerise, mund 
te jete e afte per te qene e volitshme apo qe sjell perfitim 
duke u mbajtur ne bashkelidhje apo si varies me cdo biznes 
tjeter te Shoqerise dhe qe eshte llogaritur te rrise vleren e 
pasurise te shoqerise. Te bleje, ose nepermjet cfaredo mjeti 
tjeter te marre freehold, te marre me qira, te jape me qira, 
ndonje prone, te zhvilloje kete prone, ose ndryshe duke e 
kthyer ne avantazh te shoqerise. Te ndermarre nje çfaredo 
tjeter tregti ose veprimtari biznesi, e cila, sipas opinionit te 
Asamblese se Ortakeve mund te merret ne menyre 
perfituese, duke u mbajtur ne bashkelidhje, apo si ndihmese 
me çdo biznes tjeter te Shoqerise. Te krijoje, bleje ose 
zoteroje nepermjet cfaredo mjeti tjeter te marre dhe te 
ndermarre opsione mbi çdo shoqeri, cilado qofte ajo, dhe 
ndonje te drejte apo privilegj te çfaredo lloji mbi ose ne 
Iidhje me ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te bleje ose 
nepermjet çfaredo mjeti tjeter te marre dhe ndermarre 
opsione mbi çdo kompani, cilado qofte ajo, dhe ndonje te 
drejte apo privilegj te cfaredo lloji mbi ose ne lidhje me 
ndonje shoqeri ane e mbane botes. Te aplikoje, regjistroje, 
bleje, ose nepermjet cfaredo mjeti tjeter te marre dhe te 
mbroje, zgjase dhe rinovoje, qofte ne Republiken e 
Shqiperise ose kudo qofte ne çdo vend te botes, ndonje 
patente, te drejta mbi patenten, libreze shpikjeje, liçenca, 
proçese sekrete, marka tregtare, dizajn, mbrojtje dhe 
proçesione, dhe te padise, pasi ndryshon, perdor dhe te 
riktheje ne llogari, dhe te prodhoje mbi bazen e liçences ose 
tejape hiçenca dhe privilegje ne hidhje me te njejten gje dhe 
e shpenzoje para duke eksperimentuar mbi te, duke testuar 
dhe duke penmiresuar ndonje patente, shpikje ose te drejta te 
cilat shoqenia mund te ndermarre ose propozoje te marre. Te 
hape ne Republiken e Shqiperise ose kudo qofte ne çdo vend 
te botes llogari bankare te Shoqerise per qellime tregtare, 
komerciale dhe qellime investimi ne perputhje me nenet e 
ketij Akt Themelimi dhe Statuti. Te jape dhe marre hua dhe 
paradhenie ne para ose te jape kredi me cfaredo kushtesh me 
apo pasiguri tek çdo person, firme apo shoqeri, duke 
perfshire pa paragjykime per gjeneralitetet e meparshme, nje 
shoqeri meme, filial apo dege, ose çfaredo shoqeri tjeter e 
asociuar ne cfaredo menyre me Shoqerine, te hyje pale ne 
garanci, kontrata pa demshperblim ose pranim te te gjitha 
llojeve, te marre para ne depozite ose hua sipas ndonje 
kushti, pagesen e ndonje shume parash ose kryerjen e ndonje 



3

detyrimi.Te dizenjoj, te beje te pranueshme, te miratoje, 
zbrese, te negocioje, ekzekutoje dhe te leshoje ceqe, fatura 
shkembimi, premtimi, ngarkese, urdhra garancie, letra debie, 
dhe instrumenta te tjere te negociueshem te transferueshem. 
Te aplikoje, promovoje, dhe te marre cfaredo akti, urdhri apo 
licence nga autoritetet shteterore ose nga autoritet tjeter 
brenda dhe jashte vendit per t'i dhene mundesine shoqerise 
per te ndermarre veprimtari ne lidhje me objektin. Tregeti 
online nepenmjet platformave web por jo vetem, sherbime ne 
fushen IT, Call center dhe back office te sherbimeve te 
ofruara, perfshire sherbimin e prenotimit te hoteleve, 
fluturimeve, qerave te makinave, parqet e lojrave, si dhe 
bashkepunimin me agjencite turistike ne te gjithe 
boten.Ndermjetesim punesimi dhe formim profesional 
perfshire leshimin e certifikatave te pjesemarrjes. Import 
eksport te produkteve te ndryshme industniale e ushqimore. 
Shoqeria mund te perfitoje dhe jape donacione per ente si 
publike ashtu edhe private, kompani, shoqatave, OJQ-ve si 
ne Shqiperi ashtu edhe ne te gjithe boten. Mundet gjithashtu 
te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, mobiliare 
e imobiliare qe eventuahisht konsiderohen te nevojshme dhe 
oportune per te arritun ose nxitur permbushjen e objektit 
social. 
Angel Kraho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2020                Deri: 27/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngelKraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBK Albania
E-Mail: alessandra1962@gmail.com  
Telefon: 0695725033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE86319-9E26-4E0A-AB6C-62C16DD839AA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-762135-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008619-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.10.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Alessandra Bacchini 
dhe emerimin ne vend te tij te Massimiliano Rubin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimiliano Rubin")                      Nga data 
"31/10/2018             Ne daten "31/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Alessandra Bacchini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335950-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 11.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PAOLO RUBIN")                      Nga data 
"11/09/2019             Ne daten "11/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Massimiliano Rubin")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460524-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.01.2020, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66BEF34-C4E1-4AE6-89DD-83DC5C168AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAA3EF9-9558-49DE-A922-98726B76FCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1707E2BE-41E4-4A3F-8E77-4E65ED5B00CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1707E2BE-41E4-4A3F-8E77-4E65ED5B00CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F11AF2-F43E-4912-A4EE-881B8E6A9118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B3D716-0AF4-4936-BCF1-919F219B3E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EF249C-1C10-4A4F-AFA3-2A1C854C054A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030D9982-97FD-4800-BD26-33073CCE4825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030D9982-97FD-4800-BD26-33073CCE4825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000D2E2A-2C3C-4027-A60B-DE81813709E5
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Alessandra Bacchini në favor të Z.Angel Kraho. Largimi i Z.PAOLO RUBIN nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Angel Kraho si administrator i ri i shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.188 Rep, Nr.60 Kol, datë 27.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Angel Kraho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alessandra Bacchini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angel Kraho")                      Nga data "27/01/2020             
Ne daten "27/01/2025
eshte larguar administratori:            ("PAOLO RUBIN")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-610077-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.11.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Njesia Administrative Xhafzotaj, Rruga e Pularise nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 7, Rruga e Kavajes,  Ndertesa 134 , Hyrja 7, Apartamenti 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778918-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6611Prot, datë  01.07.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “IBK Albania”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L81630022M, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C152B4A1-DD42-4CDC-BB91-9680DE45826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6CC3A9-9EFD-4E6A-8121-ED91185518E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6CC3A9-9EFD-4E6A-8121-ED91185518E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B503400A-09E5-4056-ADE8-FC2F8BDEBD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056BC69-88BB-41A2-B308-42D6E8FC0D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056BC69-88BB-41A2-B308-42D6E8FC0D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC783475-D603-4EE5-A6AF-941B79725F0B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952770-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 918/6 Prot., date 15.07.2022, leshuar 
nga zyra  e permbarimit privat 3H SHPK, per bllokimin e kuotave dhe te  drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i aksioneve nga  subjekti IBK Albania NIPT L81630022M me 
administrator z. Angel Kraho.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1123BB63-8C22-490E-A57D-4ABAD2D41E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567C79E-636C-4F36-B4DF-6A290831633A

